
Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 AUBRUN Cecilia 1500 N Min FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

2 DAVID Betty 1660 N Min FRA BRE Echiquier Guichenais

3 DELORME Coraline 1310 N Min FRA BRE Echiquier Guichenais

4 GUINARD Charline 1545 F Min FRA BRE Echiquier Guingampais

5 LE MAREC Laura 1640 F Min FRA BRE Echiquier Domloupéen

6 PAYOUX Auriane 1550 N Min FRA BRE Haute Bretagne Echecs

7 RUHLMANN Helene 1770 F Min FRA BRE Echiquier du pays de Liffré

8 TROADEC Anaelle 1600 N Min FRA BRE Mat Club de Guipavas

Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 AUBRY Milene 1370 N Ben FRA BRE Echiquier Domloupéen

2 BASTOS Gwendolyn 1199 E Ben FRA BRE Fous d'Echecs Pays de Ploërmel

3 BOURGOIN Cecile 1570 N Ben FRA BRE L'Echiquier Vezinois

4 HEURTE Margaux 1260 N Ben FRA BRE Echiquier Gouesnousien

5 KERAUDRAN Elodie 1390 N Ben FRA BRE Club d'Echecs de Languidic

6 LE DU Maelle 1550 N Ben FRA BRE Echiquier Briochin

7 MARCHADOUR Hermine 1010 N Ben FRA BRE Echiquier du Pays Fouesnantais

8 VERHAEGEN Valentine 1470 N Ben FRA BRE Echiquier du Pays Fouesnantais

Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 AUBRUN Tina 1200 N Pup FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

2 AUSSOLEIL Jeanne 1270 N Pup FRA BRE Echiquier de Plouaret/Vieux Marche/Tregrom

3 BOIVENT Solene 1099 E Pup FRA BRE Echiquier Barnabéen

4 CARRE Lison 1280 N Pup FRA BRE Club d'Echecs de Languidic

5 CHACHIACHVILI Mariam 1090 N Pup GEO BRE USAM Echiquier Brestois

6 COUTURAS Louise 1040 N Pup FRA BRE Questembert Echecs

7 DE JONGH Nelly 1099 E Pup FRA BRE Le Petit Pion

8 DE JONGH Tryntje 1099 E Pup FRA BRE Le Petit Pion

9 GOUTARD Amelie 1090 N Pup FRA BRE Haute Bretagne Echecs

10 GROMAS Hermine 1270 N Pup FRA BRE Echiquier Briochin

11 JAM Clara 1110 N Pup FRA BRE Rennes Paul Bert

12 LE BIHAN Alison 1500 N Pup FRA BRE Echiquier Guingampais

13 LE SAUX Chloee 1099 E Pup FRA BRE Echiquier Quimpérois

14 MARCHADOUR Clementine 1100 N Pup FRA BRE Echiquier du Pays Fouesnantais

15 MENAGE Mickaella 1320 N Pup FRA BRE Echiquier St Guyomard La Dame Blanche

16 MESSIN Josephine 1099 E Pup FRA BRE Echiquier du Pays Fouesnantais

17 PONCEL Valentine 1099 E Pup FRA BRE Echiquier Laique Ste Anne d'Auray

18 QUILFEN Liz-Marie 1099 E Pup FRA BRE Echiquier du Pays Fouesnantais

19 SEITE Yamina 1310 N Pup FRA BRE Echiquier Domloupéen

20 THUILLIE Alexia 1070 N Pup FRA BRE Echiquier St Guyomard La Dame Blanche

21 VAUTHIER Lucile 1099 E Pup FRA BRE Echiquier Barnabéen
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Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 CHAN Lea 1009 E Pou FRA BRE Echiquier Quimpérois

2 GONDET Leana 1009 E Pou FRA BRE Echiquier St Guyomard La Dame Blanche

3 DE LESSEUX Enora 1010 N Pou FRA BRE L'Echiquier Vezinois

4 DODART Marion 1270 N Pou FRA BRE Echiquier Gouesnousien

5 GEORGET Laureline 1400 N Pou FRA BRE Fous d'Echecs Pays de Ploërmel

6 HARWOOD Rose 1010 N Pou FRA BRE Le Petit Pion

7 LAGATHU Maewenn 1009 E Pou FRA BRE Echiquier Domloupéen

8 LE BELLEC Anne-Laure 1009 E Pou FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor

9 LE DU Anaelle 1400 N Pou FRA BRE Echiquier Briochin

10 LEHO Nayeli 1010 N Pou FRA BRE Echiquier Barnabéen

Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 BIANEIS Juliette 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier Barnabéen

2 COUTURAS Elena 1009 E Ppo FRA BRE Questembert Echecs

3 DAMOUR Soukehina 1050 N Ppo FRA BRE Echiquier Briochin

4 GINOVART Camille 1150 N Ppo FRA BRE Echiquier Guingampais

5 LATRUFFE-BOSSANT Maiwenn 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier Quimpérois

6 MAUJARRET Zoe 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier Barnabéen

7 PERRIGAULT Maelle 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

8 PHUNG Alice 1009 E Ppo FRA BRE L'Echiquier Vezinois

9 PIETRE Nour 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier Laique Ste Anne d'Auray

Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 APPRIOU Tanguy 1649 F Min FRA BRE Echiquier Gouesnousien

2 AUBRY Yannis 2048 F Min FRA BRE Echiquier Domloupéen

3 COGAN Guillaume 1493 F Min FRA BRE Echiquier Quimpérois

4 DAMOUR Theo 1703 F Min FRA BRE Echiquier Guingampais

5 DARRIEUX Thomas 1771 F Min FRA BRE Echiquier Gouesnousien

6 DENIAU Pascal 1700 N Min FRA BRE Echiquier Domloupéen

7 DESLIAS Gregoire 1952 F Min FRA BRE Echiquier Guingampais

8 FRETAY Maxime 1480 N Min FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

9 GEFFROY Leo 1795 F Min FRA BRE Echiquier Domloupéen

10 GEORGET Aymeric 1450 F Min FRA BRE Fous d'Echecs Pays de Ploërmel

11 HOUEIX Adrien 1670 F Min FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor

12 LE NEUTRE Baptiste 1413 F Min FRA BRE Echiquier Guingampais

13 LOUEDEC Remy 1530 N Min FRA BRE Echiquier Gouesnousien

14 PAYOUX Tanguy 1484 F Min FRA BRE Haute Bretagne Echecs

15 RAIMBAUD Maxime 1720 N Min FRA BRE Echiquier Vitréen

16 ROUSSEL Yanis 1587 F Min FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

17 SICLET Mathieu 1871 F Min FRA BRE Echiquier Guingampais
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Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 AUBRUN Lucas 1636 F Ben FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

2 BELOUASSA Aurelien 1540 N Ben FRA BRE Echiquier du pays de Liffré

3 CHELIN Alexandre 1510 N Ben FRA BRE Echiquier du pays de Liffré

4 COGAN Nicolas 1684 F Ben FRA BRE Echiquier Gouesnousien

5 COLLAS Tristan 1350 N Ben FRA BRE Echiquier du pays de Liffré

6 CROOK Oliver-James 1430 N Ben FRA BRE Echiquier Guingampais

7 FETIVEAU Arthur 1620 N Ben FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

8 GUENA Gautier 1600 N Ben FRA BRE Echiquier Gouesnousien

9 HUBERT Erwan 1700 N Ben FRA BRE Echiquier Domloupéen

10 KLINGELHOEFER Felix 1199 E Ben FRA BRE USAM Echiquier Brestois

11 LE BASTARD Ronan 1569 F Ben FRA BRE Echiquier Guingampais

12 LE BRIS Yann 1199 E Ben FRA BRE Echiquier Gouesnousien

13 MADAOUI Thomas 1420 N Ben FRA BRE Echiquier Quimpérois

14 MORIN Lucas 1410 N Ben FRA BRE Echiquier Briochin

15 PURENNE Benoit 1925 F Ben FRA BRE Echiquier Guingampais

16 STIEVENARD Hugo 1730 N Ben FRA BRE Echiquier du pays de Liffré

17 TUFFIGO Max 1530 N Ben FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 ANDRE-CLAIRON Noah 1420 N Pup FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

2 CORBEL Mael 1030 N Pup FRA BRE Echecs-Passion Yffiniac

3 DODART Guillaume 1578 F Pup FRA BRE Echiquier Gouesnousien

4 DUPUIS Quentin 1099 E Pup FRA BRE USAM Echiquier Brestois

5 FRANCEZ Theo 1160 N Pup FRA BRE Echiquier du pays de Liffré

6 FRANCOIS Adrien 1310 N Pup FRA BRE Betton Echecs Club

7 GAC Simon 1440 N Pup FRA BRE Echiquier Gouesnousien

8 GINOVART Axel 1720 F Pup FRA BRE Echiquier Guingampais

9 GUYON Louis 1300 N Pup FRA BRE Echiquier Barnabéen

10 HOSNI Elias 1390 N Pup FRA BRE Haute Bretagne Echecs

11 JOSLIN Ronan 1300 N Pup FRA BRE Echiquier Briochin

12 LAMOUR Corentin 1500 N Pup FRA BRE Echiquier Gouesnousien

13 LE RUYET Mateo 1230 N Pup FRA BRE Club d'Echecs de Languidic

14 LE VOT Dylan 1099 E Pup FRA BRE Echiquier Guingampais

15 LEVESQUE Guillaume 1350 N Pup FRA BRE Echiquier Domloupéen

16 MAULANA Kahfi 1905 F Pup FRA BRE Rennes Paul Bert

17 PATE Robin 1390 N Pup FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

18 PRISER Victor 1432 F Pup FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor

19 ROUSSEL Glenn 1689 F Pup FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

20 TROADEC Iwan 1420 N Pup FRA BRE Mat Club de Guipavas
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Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 AUBRY Youri 1220 N Pou FRA BRE Echiquier Domloupéen

2 BOUCHARD Hugo 1340 N Pou FRA BRE Echiquier Guichenais

3 BRAULT Gabriel 1420 N Pou FRA BRE Haute Bretagne Echecs

4 BRAULT Maxime 1240 N Pou FRA BRE Haute Bretagne Echecs

5 BREC Evan 1009 E Pou FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

6 CAPUANO Adrien 1170 N Pou FRA BRE Fous d'Echecs Pays de Ploërmel

7 CORBEL Mathys 1009 E Pou FRA BRE Echecs-Passion Yffiniac

8 FETIVEAU Antoine 1130 N Pou FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

9 KAZIMOV Vardges 1009 E Pou FRA BRE USAM Echiquier Brestois

10 LE GOFF Yoann 1009 E Pou FRA BRE Club Hillionnais d'Echecs

11 LE GRAET Gaetan 1220 N Pou FRA BRE Echiquier Guingampais

12 LEFEBVRE Alexandre 1450 N Pou FRA BRE Echiquier Gouesnousien

13 LEFEBVRE Matthieu 1420 N Pou FRA BRE Echiquier Gouesnousien

14 PANIER Gael 1280 N Pou FRA BRE Fous d'Echecs Pays de Ploërmel

15 PERRON Alan 1070 N Pou FRA BRE Echiquier Barnabéen

16 PISTRE Arthur 1010 N Pou FRA BRE Mat Club de Guipavas

17 QUEFFEULOU Cyprien 1009 E Pou FRA BRE Rennes Paul Bert

18 ROUSSEL Samuel 1340 N Pou FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

19 SEITE Sullian 1460 N Pou FRA BRE Echiquier Domloupéen

20 TETON Marcel 1009 E Pou FRA BRE Le Petit Pion

Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 CORTES Serge 1009 E Ppo FRA BRE USAM Echiquier Brestois

2 DENIZET Youenn 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier Guingampais

3 DESCORMIER Natello 1009 E Ppo FRA BRE Haute Bretagne Echecs

4 LAHOCHE Dorian 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier du pays de Liffré

5 LE GAL-AUDEBOURG Lokian 1009 E Ppo FRA BRE Club d'Echecs de Languidic

6 LE HELLEY Kilian 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

7 MARCHAIS Antoine 1350 N Ppo FRA BRE Rennes Paul Bert

8 MARIE Clement 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier du pays de Liffré

9 MOSAKOWSKI Bastien 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier du Pays Fouesnantais

10 PASTRE Mathieu 1009 E Ppo FRA BRE Club d'Echecs de Languidic

11 ROUSSEL Natyam 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

12 SOREL Baptiste 1009 E Ppo FRA BRE Fous d'Echecs Pays de Ploërmel

13 TERCINET Paul 1009 E Ppo FRA BRE Haute Bretagne Echecs

14 THIERY Leo 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier Gouesnousien

15 TROUBAT Alexandre 1009 E Ppo FRA BRE Club d'Echecs de Plougastel

16 VAILLANT Evan 1009 E Ppo FRA BRE Club d'Echecs de Plougastel

17 ZVENIGOROSKY Alexandre 1009 E Ppo FRA BRE Echecs et Matignon
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Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 RUHLMANN Helene 1770 F Min FRA BRE Echiquier du pays de Liffré

2 DAVID Betty 1660 N Min FRA BRE Echiquier Guichenais

3 LE MAREC Laura 1640 F Min FRA BRE Echiquier Domloupéen

4 TROADEC Anaelle 1600 N Min FRA BRE Mat Club de Guipavas

5 PAYOUX Auriane 1550 N Min FRA BRE Haute Bretagne Echecs

6 GUINARD Charline 1545 F Min FRA BRE Echiquier Guingampais

7 AUBRUN Cecilia 1500 N Min FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

8 DELORME Coraline 1310 N Min FRA BRE Echiquier Guichenais

Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 BOURGOIN Cecile 1570 N Ben FRA BRE L'Echiquier Vezinois

2 LE DU Maelle 1550 N Ben FRA BRE Echiquier Briochin

3 VERHAEGEN Valentine 1470 N Ben FRA BRE Echiquier du Pays Fouesnantais

4 KERAUDRAN Elodie 1390 N Ben FRA BRE Club d'Echecs de Languidic

5 AUBRY Milene 1370 N Ben FRA BRE Echiquier Domloupéen

6 HEURTE Margaux 1260 N Ben FRA BRE Echiquier Gouesnousien

7 BASTOS Gwendolyn 1199 E Ben FRA BRE Fous d'Echecs Pays de Ploërmel

8 MARCHADOUR Hermine 1010 N Ben FRA BRE Echiquier du Pays Fouesnantais

Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 LE BIHAN Alison 1500 N Pup FRA BRE Echiquier Guingampais

2 MENAGE Mickaella 1320 N Pup FRA BRE Echiquier St Guyomard La Dame Blanche

3 SEITE Yamina 1310 N Pup FRA BRE Echiquier Domloupéen

4 CARRE Lison 1280 N Pup FRA BRE Club d'Echecs de Languidic

5 AUSSOLEIL Jeanne 1270 N Pup FRA BRE Echiquier de Plouaret/Vieux Marche/Tregrom

6 GROMAS Hermine 1270 N Pup FRA BRE Echiquier Briochin

7 AUBRUN Tina 1200 N Pup FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

8 JAM Clara 1110 N Pup FRA BRE Rennes Paul Bert

9 MARCHADOUR Clementine 1100 N Pup FRA BRE Echiquier du Pays Fouesnantais

10 BOIVENT Solene 1099 E Pup FRA BRE Echiquier Barnabéen

11 DE JONGH Nelly 1099 E Pup FRA BRE Le Petit Pion

12 DE JONGH Tryntje 1099 E Pup FRA BRE Le Petit Pion

13 LE SAUX Chloee 1099 E Pup FRA BRE Echiquier Quimpérois

14 MESSIN Josephine 1099 E Pup FRA BRE Echiquier du Pays Fouesnantais

15 PONCEL Valentine 1099 E Pup FRA BRE Echiquier Laique Ste Anne d'Auray

16 QUILFEN Liz-Marie 1099 E Pup FRA BRE Echiquier du Pays Fouesnantais

17 VAUTHIER Lucile 1099 E Pup FRA BRE Echiquier Barnabéen

18 CHACHIACHVILI Mariam 1090 N Pup GEO BRE USAM Echiquier Brestois

19 GOUTARD Amelie 1090 N Pup FRA BRE Haute Bretagne Echecs

20 THUILLIE Alexia 1070 N Pup FRA BRE Echiquier St Guyomard La Dame Blanche

21 COUTURAS Louise 1040 N Pup FRA BRE Questembert Echecs
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Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 GEORGET Laureline 1400 N Pou FRA BRE Fous d'Echecs Pays de Ploërmel

2 LE DU Anaelle 1400 N Pou FRA BRE Echiquier Briochin

3 DODART Marion 1270 N Pou FRA BRE Echiquier Gouesnousien

4 DE LESSEUX Enora 1010 N Pou FRA BRE L'Echiquier Vezinois

5 HARWOOD Rose 1010 N Pou FRA BRE Le Petit Pion

6 LEHO Nayeli 1010 N Pou FRA BRE Echiquier Barnabéen

7 CHAN Lea 1009 E Pou FRA BRE Echiquier Quimpérois

8 GONDET Leana 1009 E Pou FRA BRE Echiquier St Guyomard La Dame Blanche

9 LAGATHU Maewenn 1009 E Pou FRA BRE Echiquier Domloupéen

10 LE BELLEC Anne-Laure 1009 E Pou FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor

Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 GINOVART Camille 1150 N Ppo FRA BRE Echiquier Guingampais

2 DAMOUR Soukehina 1050 N Ppo FRA BRE Echiquier Briochin

3 BIANEIS Juliette 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier Barnabéen

4 COUTURAS Elena 1009 E Ppo FRA BRE Questembert Echecs

5 LATRUFFE-BOSSANT Maiwenn 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier Quimpérois

6 MAUJARRET Zoe 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier Barnabéen

7 PERRIGAULT Maelle 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

8 PHUNG Alice 1009 E Ppo FRA BRE L'Echiquier Vezinois

9 PIETRE Nour 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier Laique Ste Anne d'Auray

Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 AUBRY Yannis 2048 F Min FRA BRE Echiquier Domloupéen

2 DESLIAS Gregoire 1952 F Min FRA BRE Echiquier Guingampais

3 SICLET Mathieu 1871 F Min FRA BRE Echiquier Guingampais

4 GEFFROY Leo 1795 F Min FRA BRE Echiquier Domloupéen

5 DARRIEUX Thomas 1771 F Min FRA BRE Echiquier Gouesnousien

6 RAIMBAUD Maxime 1720 N Min FRA BRE Echiquier Vitréen

7 DAMOUR Theo 1703 F Min FRA BRE Echiquier Guingampais

8 DENIAU Pascal 1700 N Min FRA BRE Echiquier Domloupéen

9 HOUEIX Adrien 1670 F Min FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor

10 APPRIOU Tanguy 1649 F Min FRA BRE Echiquier Gouesnousien

11 ROUSSEL Yanis 1587 F Min FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

12 LOUEDEC Remy 1530 N Min FRA BRE Echiquier Gouesnousien

13 COGAN Guillaume 1493 F Min FRA BRE Echiquier Quimpérois

14 PAYOUX Tanguy 1484 F Min FRA BRE Haute Bretagne Echecs

15 FRETAY Maxime 1480 N Min FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

16 GEORGET Aymeric 1450 F Min FRA BRE Fous d'Echecs Pays de Ploërmel

17 LE NEUTRE Baptiste 1413 F Min FRA BRE Echiquier Guingampais
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Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 PURENNE Benoit 1925 F Ben FRA BRE Echiquier Guingampais

2 STIEVENARD Hugo 1730 N Ben FRA BRE Echiquier du pays de Liffré

3 HUBERT Erwan 1700 N Ben FRA BRE Echiquier Domloupéen

4 COGAN Nicolas 1684 F Ben FRA BRE Echiquier Gouesnousien

5 AUBRUN Lucas 1636 F Ben FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

6 FETIVEAU Arthur 1620 N Ben FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

7 GUENA Gautier 1600 N Ben FRA BRE Echiquier Gouesnousien

8 LE BASTARD Ronan 1569 F Ben FRA BRE Echiquier Guingampais

9 BELOUASSA Aurelien 1540 N Ben FRA BRE Echiquier du pays de Liffré

10 TUFFIGO Max 1530 N Ben FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

11 CHELIN Alexandre 1510 N Ben FRA BRE Echiquier du pays de Liffré

12 CROOK Oliver-James 1430 N Ben FRA BRE Echiquier Guingampais

13 MADAOUI Thomas 1420 N Ben FRA BRE Echiquier Quimpérois

14 MORIN Lucas 1410 N Ben FRA BRE Echiquier Briochin

15 COLLAS Tristan 1350 N Ben FRA BRE Echiquier du pays de Liffré

16 KLINGELHOEFER Felix 1199 E Ben FRA BRE USAM Echiquier Brestois

17 LE BRIS Yann 1199 E Ben FRA BRE Echiquier Gouesnousien

Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 MAULANA Kahfi 1905 F Pup FRA BRE Rennes Paul Bert

2 GINOVART Axel 1720 F Pup FRA BRE Echiquier Guingampais

3 ROUSSEL Glenn 1689 F Pup FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

4 DODART Guillaume 1578 F Pup FRA BRE Echiquier Gouesnousien

5 LAMOUR Corentin 1500 N Pup FRA BRE Echiquier Gouesnousien

6 GAC Simon 1440 N Pup FRA BRE Echiquier Gouesnousien

7 PRISER Victor 1432 F Pup FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor

8 ANDRE-CLAIRON Noah 1420 N Pup FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

9 TROADEC Iwan 1420 N Pup FRA BRE Mat Club de Guipavas

10 HOSNI Elias 1390 N Pup FRA BRE Haute Bretagne Echecs

11 PATE Robin 1390 N Pup FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

12 LEVESQUE Guillaume 1350 N Pup FRA BRE Echiquier Domloupéen

13 FRANCOIS Adrien 1310 N Pup FRA BRE Betton Echecs Club

14 GUYON Louis 1300 N Pup FRA BRE Echiquier Barnabéen

15 JOSLIN Ronan 1300 N Pup FRA BRE Echiquier Briochin

16 LE RUYET Mateo 1230 N Pup FRA BRE Club d'Echecs de Languidic

17 FRANCEZ Theo 1160 N Pup FRA BRE Echiquier du pays de Liffré

18 DUPUIS Quentin 1099 E Pup FRA BRE USAM Echiquier Brestois

19 LE VOT Dylan 1099 E Pup FRA BRE Echiquier Guingampais

20 CORBEL Mael 1030 N Pup FRA BRE Echecs-Passion Yffiniac
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Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 SEITE Sullian 1460 N Pou FRA BRE Echiquier Domloupéen

2 LEFEBVRE Alexandre 1450 N Pou FRA BRE Echiquier Gouesnousien

3 BRAULT Gabriel 1420 N Pou FRA BRE Haute Bretagne Echecs

4 LEFEBVRE Matthieu 1420 N Pou FRA BRE Echiquier Gouesnousien

5 BOUCHARD Hugo 1340 N Pou FRA BRE Echiquier Guichenais

6 ROUSSEL Samuel 1340 N Pou FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

7 PANIER Gael 1280 N Pou FRA BRE Fous d'Echecs Pays de Ploërmel

8 BRAULT Maxime 1240 N Pou FRA BRE Haute Bretagne Echecs

9 AUBRY Youri 1220 N Pou FRA BRE Echiquier Domloupéen

10 LE GRAET Gaetan 1220 N Pou FRA BRE Echiquier Guingampais

11 CAPUANO Adrien 1170 N Pou FRA BRE Fous d'Echecs Pays de Ploërmel

12 FETIVEAU Antoine 1130 N Pou FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

13 PERRON Alan 1070 N Pou FRA BRE Echiquier Barnabéen

14 PISTRE Arthur 1010 N Pou FRA BRE Mat Club de Guipavas

15 BREC Evan 1009 E Pou FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

16 CORBEL Mathys 1009 E Pou FRA BRE Echecs-Passion Yffiniac

17 KAZIMOV Vardges 1009 E Pou FRA BRE USAM Echiquier Brestois

18 LE GOFF Yoann 1009 E Pou FRA BRE Club Hillionnais d'Echecs

19 QUEFFEULOU Cyprien 1009 E Pou FRA BRE Rennes Paul Bert

20 TETON Marcel 1009 E Pou FRA BRE Le Petit Pion

Nr Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

7 MARCHAIS Antoine 1350 N Ppo FRA BRE Rennes Paul Bert

1 CORTES Serge 1009 E Ppo FRA BRE USAM Echiquier Brestois

2 DENIZET Youenn 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier Guingampais

3 DESCORMIER Natello 1009 E Ppo FRA BRE Haute Bretagne Echecs

4 LAHOCHE Dorian 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier du pays de Liffré

5 LE GAL-AUDEBOURG Lokian 1009 E Ppo FRA BRE Club d'Echecs de Languidic

6 LE HELLEY Kilian 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

8 MARIE Clement 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier du pays de Liffré

9 MOSAKOWSKI Bastien 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier du Pays Fouesnantais

10 PASTRE Mathieu 1009 E Ppo FRA BRE Club d'Echecs de Languidic

11 ROUSSEL Natyam 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier de l'ABC Pays de Vannes

12 SOREL Baptiste 1009 E Ppo FRA BRE Fous d'Echecs Pays de Ploërmel

13 TERCINET Paul 1009 E Ppo FRA BRE Haute Bretagne Echecs

14 THIERY Leo 1009 E Ppo FRA BRE Echiquier Gouesnousien

15 TROUBAT Alexandre 1009 E Ppo FRA BRE Club d'Echecs de Plougastel

16 VAILLANT Evan 1009 E Ppo FRA BRE Club d'Echecs de Plougastel

17 ZVENIGOROSKY Alexandre 1009 E Ppo FRA BRE Echecs et Matignon
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